MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

 (REGIÃO MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 52 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO
CURRICULAR PRESENCIAL – ETAPA III – ESPECIALIDADE DE

ENFERMAGEM AUDITORIA

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 4 – ESC PES / 12ª RM, DE 10 DE JULHO
DE 2023.

1. O Comandante da 12ª Região Militar, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado da Avaliação Curricular Presencial – Etapa III do processo seletivo, em cumprimento a
decisão judicial:

Enfermagem Auditoria

Ordem Nome Pontuação

1 Carine Gabrielli Costa Cavalcante 17,58

2. Informo ainda que serão disponibilizados os dias 20 e 21 de março de 2024, via
SiSCanT (Sistema de Seleção de Candidatos Temporários) caso a candidata tenha interesse em
interpor recurso, exclusivamente da Avaliação Curricular Presencial, seguindo as orientações do
Aviso de Convocação.

Manaus - AM, 19 de março de 2024.

WELLINGTON JUNIO MATHEUS PIRES – CEL

Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12